



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO DE ATA

À PREFEITURA DE VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022.

ORGÃO SOLICITANTE: VALPARAÍSO DE GOIÁS/GO CNPJ: 05.409.853/0001-03

FORNECEDOR: HIPER FERRAGENS LTDA CNPJ: 12.580.966/0001-24

De acordo com a vossa solicitação e da anuência do fornecedor e nos termos do Decreto Federal nº 7892/2013 e do Decreto Municipal nº 041/2018, no qual prevê a utilização da Ata de Registro de Preços por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública, na condição de órgão interessado(carona) mediante consulta prévia ao órgão gestor da Ata, bem como os itens relacionados abaixo da Ata de Registro de Preços, **AUTORIZO** o órgão solicitante a aderir os itens constantes na Ata de Registro de Preços nº 007/2022 do Pregão Eletrônico nº 042/2022, com sua vigência até o dia 06 de Outubro de 2023.

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD	UND	V. UNT. (RS)	V. TOTAL (RS)
5	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM	FERTAK	400	UN	0,25	100,00
12	AÇO CA-60, 4,2 MM	PARAFERR OS	230	KG	9,70	2.231,00
15	ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 25X3/4"	MULTILIT	60	UN	10,00	600,00
16	ADAPTADOR SOLD.C/FLANGES LIVRES P/CX.DAGUA 25X3/4"	MULTILIT	60	UN	11,00	660,00
17	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR	FIRMEX	60	UN	7,22	433,20

52	BLOCO DE VEDAÇÃO DE CONCRETO, 9 X 19 X 39 CM (CLASSEC - NBR 6136)	VIBRCCOM	2.500	UN	2,75	6.875,00
55	BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO	GRADENE	20	PAR	34,56	691,20
56	BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO	CARTON	20	PAR	56,60	1.132,00
58	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10	IV PLASTIC	600	UN	0,06	36,00
64	BUCHA DE REDUCAO SOLD AVEL LONGA DE 50 X 25 MM	IV PLASTIC	60	UN	2,50	150,00
77	CABO SINTENAX 1 KV No 35,0 MM2	DACOTA	2.000	M	20,20	40.400,00
78	CABO SINTENAX 1 KV No 4,0 MM2	DACOTA	2.000	M	2,74	5.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

80	CABO SINTENAX 1 KV No 6,0 MM2	DACOTA	2.000	M	3,98	7.960,00
81	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUCTORES DE 1,5 MM2	DACOTA	500	M	2,00	1.000,00
82	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUCTORES DE 10,0 MM2	DACOTA	500	M	13,90	6.950,00
83	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUCTORES DE 4,0 MM2	DACOTA	500	M	5,99	2.995,00
84	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUCTORES DE 6,0 MM2	DACOTA	500	M	6,60	3.300,00
85	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUCTORES DE 1,5 MM2	DACOTA	500	M	3,50	1.750,00
91	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUCTORES DE 4,0 MM2	DACOTA	500	M	9,88	4.940,00
100	CAIXA DE DESCARGA (PVC)	METASUL	40	UN	18,97	758,80
106	CAL HIDRATADA	ITAU	1.600	KG	0,65	1.040,00
107	CAL PARA PINTURA	ITAU	1.600	KG	1,50	2.400,00
108	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 20 CM, PARA AGUA PLUVIAL	VIBRACO M	200	M	8,30	1.660,00
109	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 30 CM, PARA AGUA PLUVIAL	VIBRACO M	200	M	8,00	1.600,00
110	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 40 CM, PARA AGUA PLUVIAL	VIBRACO M	200	M	8,50	1.700,00
112	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 60 CM, PARA AGUA PLUVIAL	VIBRACO M	199	M	9,00	1.791,00
113	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 80 CM, PARA AGUA PLUVIAL	VIBRACO M	200	M	25,90	5.180,00

114	CANALETA DE CONCRETO 14 X 19 X 19 (NBR 6136)	VIBRACO M	3.000	UN	2,46	7.380,00
116	CAP PVC SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	20	UN	0,55	11,00
117	CAP PVC SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	20	UN	3,25	65,00
118	CAP PVC SOLDAVEL 60 MM	KROMA	20	UN	6,56	131,20
119	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	20	UN	4,36	87,20
120	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	20	UN	2,62	52,40
121	CAPA PARA CHUVA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL)	BRASCOM	30	UN	15,50	465,00
138	CHUVEIRO ELETRICO EM PVC	HIDRA	20	UN	29,00	580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

154	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	MULTILIT	40	UN	3,00	120,00
155	CURVA 90 GRAUS SOLD. DIAM. 25 mm	MULTILIT	40	UN	2,10	84,00
156	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 mm	KROMA	40	UN	17,00	680,00
157	CURVA 90 GRAUS CURTA DIAMETRO 50 mm (ESGOTO)	KROMA	40	UN	10,22	408,80
162	CURVA 90 GRAUS LONGA DIAMETRO 50 mm (ESGOTO)	KROMA	40	UN	11,27	450,80
169	DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM)	ITAMBE	50	UN	12,90	645,00
170	DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120	SOPRANO	50	UN	3,85	192,50
176	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V	SOPRANO	20	UN	8,00	160,00
177	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V	SOPRANO	20	UN	18,25	365,00
182	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	GERDAU	100	KG	18,18	1.818,00
183	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM	GERDAU	100	KG	17,86	1.786,00
184	ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM	ESTAR	100	KG	25,00	2.500,00
187	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 30 CM	KROMA	60	UN	3,00	180,00
189	ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO	FARMATIL	50	UN	48,00	2.400,00
192	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM	TRAMONTINA	20	UN	10,00	200,00
193	ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM	MAX	20	UN	4,00	80,00
197	FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10CM, ROLO DE 10 M	VEGATUBO	80	UN	32,00	2.560,00
198	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M	ADEUBRAS	60	UN	3,78	226,80
199	FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	NORTOM	80	UN	3,89	311,20
200	FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 2,00 M	TOPSOM	80	UN	2,53	202,40
201	FITA VEDAROSCA 18 MM	TOPSOM	4.000	M	0,22	880,00
203	FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)	SOVENIX	400	L	6,00	2.400,00
205	GRAMPO METALICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE *10* A 50 MM2	CENTROHASTE	40	UN	5,93	237,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

213	INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SECAO)	ILUME	60	UN	4,40	264,00
214	INTERRUPTOR SIMPLES (3 SECOES)	ILUME	60	UN	7,80	468,00
217	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	PLUSIE	60	UN	5,14	308,40
218	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	PLUSIE	60	UN	3,21	192,60
219	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MODULOS)	PLUSIE	60	UN	6,13	367,80
226	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	PLUSIE	60	UN	5,00	300,00
227	INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	ILUME	60	UN	7,80	468,00
230	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	KRONA	80	UN	1,83	146,40
231	JOELHO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO DIAM. 25 X 3/4"	MULTILIT	80	UN	4,39	351,20
232	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 20 MM	MULTILIT	80	UN	0,40	32,00
233	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	MULTILIT	80	UN	0,40	32,00
234	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	MULTILIT	80	UN	3,00	240,00

236	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 mm - (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	1,10	88,00
237	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	0,80	64,00
238	JOELHO DE REDUCAO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO 25X1/2"	MULTILT	80	UN	4,08	326,40
239	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL	MULTILT	80	UN	3,95	316,00
240	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 100mm - (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	4,20	336,00
241	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40mm - (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	1,50	120,00
242	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 50mm (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	2,05	164,00
243	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100mm (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	4,00	320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

244	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40mm (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	0,80	64,00
245	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 50mm (ESGOTO)	MULTILT	80	UN	1,90	152,00
246	JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 20 MM	MULTILT	80	UN	1,13	90,40
247	JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 25 MM	MULTILT	80	UN	1,00	80,00
248	JOELHO 45 GRAUS SOLD. DIAM. 50 mm	MULTILT	80	UN	4,40	352,00
260	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)	TREVO	500	UN	0,69	345,00
261	LIXA PARA FERRO (NÚMERO 100)	TIROLIT	500	UN	2,14	1.070,00
264	LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR, PARA DISCO DE 7 " (180 MM), POTENCIA DE 2.200 W, *5.000* RPM, 220 V	DEWALT	2	UN	780,00	1.560,00
266	LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	ILUME	300	UN	3,00	900,00
268	LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 30 W	KIAN	30	UN	34,00	1.020,00
269	LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50 W	KIAN	30	UN	42,00	1.260,00
271	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, 25 MM, PARAAGUA FRIA PREDIAL	KRONA	60	UN	7,50	450,00
272	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	MULTILT	60	UN	22,19	1.331,40

276	LUVA DE REDUCAO SOLD. 25 X 20 mm	MULTILIT	60	UN	1,39	83,40
278	LUVA DE REDUCAO, PVC, SOLDABEL, 50 X 25 MM, PARAAGUA FRIA PREDIAL	MULTILIT	60	UN	5,00	300,00
279	LUVA SOLDABEL 20 mm	MULTILIT	60	UN	0,50	30,00
280	LUVA SOLDABEL 25 mm	MULTILIT	60	UN	0,50	30,00
281	LUVA SOLDABEL 50 mm	MULTILIT	60	UN	3,00	180,00
282	LUVA SOLDABEL 60 mm	MULTILIT	60	UN	10,00	600,00
283	LUVA RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO *7* CM)	SO LUVAS	50	PAR	10,80	540,00
284	LUVA SIMPLES, PVC PBA, JE, DN 50 / DE 60 MM. PARA REDE AGUA (NBR 10351)	MULTILIT	60	UN	19,00	1.140,00
285	LUVA SOLDABEL 40 mm (ESGOTO)	MULTILIT	60	UN	1,39	83,40
286	LUVA SIMPLES DIAMETRO 50 mm (ESGOTO)	MULTILIT	60	UN	2,00	120,00
287	LUVA SOLDABEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 1/2"	KRONA	60	UN	5,00	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

288	LUVA SOLD.C/BUCHA DE LATAO 25X 3/4" COR AZUL	KRONA	60	UN	3,66	219,60
289	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA, PVC, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	MULTILIT	60	UN	1,13	67,80
295	MANGUEIRA CRISTAL PARA NIVEL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 3/8"X1,5 MM	PLASBOM	100	M	3,00	300,00
296	MASCARA DE SEGURANCA PARA SOLDA COM ESCUDO DE CELERON E CARNEIRA DE PLASTICO COM REGULAGEM	PLASBOM	30	UN	32,40	972,00
307	NIPEL C/ROSCA DIAMETRO 1/2"	KRONA	60	UN	0,50	30,00
308	NIPEL C/ROSCA DIAMETRO 3/4"	KRONA	60	UN	0,63	37,80
309	OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB	KALIPSOM	60	UN	4,19	251,40
311	BRITA No. 0	PEDREIRA GOIAS	400	M3	116,12	46.448,00
312	BRITA No. 01	PEDREIRA GOIAS	420	M3	100,76	42.319,20
313	BRITA No.02	PEDREIRA GOIAS	420	M3	100,76	42.319,20
324	PLUG PVC, ROSCAVEL 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL	KRONA	40	UN	0,99	39,60
341	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)	GERDAU	50	KG	21,74	1.087,00
346	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	GERDAU	50	KG	18,00	900,00

348	PREGO 18x24	GERDAU	50	KG	16,98	849,00
350	PREGO 18x30	GERDAU	50	KG	16,00	800,00
353	PREGO 22x48	GERDAU	50	KG	16,00	800,00
357	PRUMO DE CENTRO EM ACO *400*G	COTAG	20	UN	19,99	399,80
358	PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G	COTAG	20	UN	18,99	379,80
363	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO. 3,2 X 8 MM (1KG = 1025 UNIDADES)	FIXALL	10	KG	73,00	730,00
365	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO	VIQUA	20	UN	9,00	180,00
366	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50MM, COM CORPO DIVIDIDO	VIQUA	20	UN	27,00	540,00
374	RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE	EXATRON	50	UN	14,00	700,00
375	RESINA ACRILICA BASE AGUA - COR BRANCA	ACRIL	200	L	9,30	1.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

380	SARRAFO *2,5 X 10* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	NATURAL MADEIRAS	400	M	5,25	2.100,00
392	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	UNIPEGA	60	UN	15,50	930,00
393	SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS	FERTAK	60	UN	2,00	120,00
394	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO	GOIAS TENDAS	60	UN	12,00	720,00
395	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO	GOIAS TENDAS	60	UN	19,00	1.140,00
402	TE PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL	SOCEL	60	UN	6,00	360,00
403	TE PVC, SOLDAVEL, COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL	MULTILIT	60	UN	2,80	168,00
404	TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	60	UN	14,00	840,00
405	TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	60	UN	4,05	243,00
407	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)	MULTILIT	60	UN	1,25	75,00
408	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	MULTILIT	60	UN	1,63	97,80
409	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	MULTILIT	60	UN	17,00	1.020,00
416	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 1,53 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	ETERNIT	120	UN	114,00	13.680,00
417	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	ETERNIT	120	UN	135,00	16.200,00
418	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	ETERNIT	120	UN	143,00	17.160,00
428	TINTA POLIESPORTIVA	LIDERTEX	1800	L	10,89	19.602,00
431	TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE COM PROTECAO PARA METAIS FERROSOS	ACRIL	360	L	23,00	8.280,00
432	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO	ACRIL	360	L	18,00	6.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

434	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO	ACRIL	360	L	15,00	5.400,00
441	TORNEIRA CROMADA CURTA SEM BICO PARA USO GERAL 1/2 " OU 3/4" (REF 1152)	UNIVERSO	30	UN	36,00	1.080,00
451	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	KRONA	30	UN	17,00	510,00
452	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA	HERC	60	UN	10,00	600,00
465	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM. PARA AGUA FRIA PREDIAL	KRONA	50	UN	6,96	348,00
466	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM. PARA AGUA FRIA PREDIAL	KRONA	50	UN	30,00	1.500,00
468	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO	UNIVERSO	20	UN	189,88	3.797,60
471	VALVULA EM PLASTICO BRANCO COM SAIDA LISA PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 "	UNIVERSO	40	UN	2,90	116,00
472	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO	KRONA	40	UN	3,00	120,00

479	VERNIZ POLIURETANO BRILHANTE PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, USO INTERNO E EXTERNO	LUZTOL	216	L	25,80	5.572,80
483	VIGA DE MADEIRA NAO APARELHADA *6 X 16* CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	NATURAL MADEIRA S	500	M	26,00	13.000,00
484	VIGA DE MADEIRA NAO APARELHADA *6 X 20* CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	NATURAL MADEIRA S	500	M	52,00	26.000,00
485	VIGA DE MADEIRA NAO APARELHADA 6 X 12 CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	NATURAL MADEIRA S	500	M	28,00	14.000,00
486	VIGA DE MADEIRA NAO APARELHADA 8 X 16 CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	NATURAL MADEIRA S	500	M	56,00	28.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO – GABIN

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido registro de preços não poderão exceder os valores e quantitativos acima, salientamos a necessidade do envio da cópia do contrato firmado por esse Município a esse departamento, através do e-mail cpl@alexania.go.gov.br, cumpre salientar que compete ao órgão contratante as providências relativas a formalização de contrato com o fornecedor, bem como sua gestão contratual.

Alexânia/GO, 20 de outubro de 2022.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município de Alexânia/GO